מה שצריך הוא שיהיו למועמד הכלים ללמוד, ושתהיה לו פרישה רחבה. כנקודת מוצא, יועץ צריך להיות בעל כשירות מהותית לכהן בבית המשפט העליון כפי שאני רואה כשירות זו, כלומר, בעל תפיסה רחבה של משפט, של שיפוט, של חברה. הוא צריך להבין את המורכבות של המבנה החוקתי שלנו. בהיבט

10 חוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984.

המקצועי חשוב הרבה יותר שהוא יכיר משפט חוקתי-ציבורי מאשר משפט פלילי. אבל גם כאן, עניין ההכרה של משפט חוקתי-ציבורי אינה חיונית, יהיו על-ידו אנשים שיכירו. כאשר וינשטיין נבחר, טלפנתי אליו ואמרתי לו "תשמע, אני אשמח לעמוד לרשותך ולתת לך עצה טובה", והוא אכן הזמין אותי כמה פעמים לתת לו עצה טובה.